
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. TPP-7

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.10 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo

patvirtinimo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės dotacijos Utenos turizmo informacijos centrui teikimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

4. Dėl pritarimo projektui „E-bilieto ir keleivių informavimo sistemos diegimas Utenos

miesto viešajame transporte“.

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

254 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“

pakeitimo.

6. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos įgyvendinimo 2023 m.

ataskaitai.

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-333

„Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-185

„Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymo“  pakeitimo.

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-326

„Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo

pakeitimo“ pakeitimo.

10. Dėl Metų keramiko kūrybinės premijos teikimo nuostatų patvirtinimo.

11. Dėl Literatūrinės ,,Atokių stočių“ premijos teikimo  nuostatų patvirtinimo.

12. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Utenos autobusų parkas“ įstatinio kapitalo

mažinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



13. Dėl UAB „Utenos autobusų parkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito

atlikimo.

14. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito

atlikimo.

15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Utenos

A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai.

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-37

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“

pakeitimo.

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų nuostatų patvirtinimo.

18. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo.

19. Dėl Utenos miesto asfaltuotų gatvių remonto darbų prioritetinės eilės sudarymo tvarkos

aprašo patvirtinimo.

20. Dėl Privalomų automobilių stovėjimo vietų įrengimo gatvių raudonųjų linijų ribose,

išskyrus valstybinės reikšmės kelius, tvarkos aprašo patvirtinimo.

21. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo ir

nuomos be aukciono V.K. ir A. J.-K.

22. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8267/0002:536)

nuomos V. K.

23. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo.

Tarybos narys Eimantas Skersis pasiūlė atidėti kitam tarybos posėdžiui darbotvarkės

klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-185

„Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymo“ pakeitimo“ svarstymą.

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už“ – 22, „prieš“ -, „susilaikė“ - 1.

„Už“ darbotvarkę su pakeitimu, išbraukiant iš darbotvarkės 8 -tą klausimą, balsavo 23

tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes

tvarkos aprašo patvirtinimas.



Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos narių

siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašą įrašyti nuostatą, kad tarybos nario komandiruotė turi būti

susijusi su tarybos nario veikla; taip pat pasiūlė ateityje pasvarstyti galimybę, kad tarybos nario

siuntimą į komandiruotę turėtų svarstyti savivaldybės kolegija.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės dotacijos Utenos turizmo informacijos

centrui teikimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „E-bilieto ir keleivių informavimo sistemos

diegimas Utenos miesto viešajame transporte“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo

Nr. TS-254 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams

nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.



Atvyko tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.18 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos įgyvendinimo

2023 m. ataskaitai.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Atvyko tarybos narys Nerijus Stasiulionis (9.20 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Žulys (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

vadovaujamos įmonės vykdomų darbų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eimanto Žulio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos,

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo

Nr. TS-333 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Žydrūnas Urbonas pasiūlė iš 7.1 ir 7.2 papunkčių išbraukti žodį

„nekomerciniai”.

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už”- 4.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos nariai Eglė Zarankaitė, Vitalijus Šeršniovas ir Eimantas Žulys (9.31 val.).

Dalyvauja 25 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo

Nr. TS-185 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA:

Sprendimo projekto svarstymą atidėti kitam savivaldybės tarybos posėdžiui.

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo

Nr. TS-326 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo

patvirtinimo pakeitimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

10. SVARSTYTA. Metų keramiko kūrybinės premijos teikimo nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė Metų keramiko kūrybinės premijos

teikimo nuostatų 12 punkto pirmame sakinyje išbraukti žodžius „ne mažiau kaip“ ir šį sakinį išdėstyti

taip: „Darbo grupė sudaroma iš 7 asmenų”.

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už” – 24.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

11. SVARSTYTA. Literatūrinės ,,Atokių stočių“ premijos teikimo nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė Literatūrinės ,,Atokių stočių“

premijos teikimo nuostatų 5 punkte vietoj „vienerius“ įrašyti „kalendorinius“; 7 punkte išbraukti

žodžius „ne mažiau kaip“; 8 punktą išdėstyti taip: „Darbo grupę sudaro: 1 Savivaldybės mero

deleguotas asmuo, 2 Utenos rajone faktiškai gyvenantys ir kuriantys Lietuvos rašytojų sąjungos

nariai bei 2 Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos deleguoti asmenys.“



Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė nuostatų 8 punktą išdėstyti taip: „Darbo grupę

sudaro: 1 Savivaldybės mero deleguotas asmuo, 3 Utenos rajone faktiškai gyvenantys ir kuriantys

Lietuvos rašytojų sąjungos nariai bei 1 Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos deleguotas

asmuo.“

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras Marijus Kaukėnas atkreipė tarybos narių dėmesį,

kad tarybos nario Alvydo Katino pasiūlymas yra svarstytinas, nes spręsti dėl poezijos kūrinių vertės

turėtų ne politikai, o kuriantys žmonės, ir pakvietė tarybos narius balsuoti už pasiūlytus pakeitimus.

Balsuota:

Už pasiūlymus – „Už” – 25.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12-13 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas”.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

12. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Utenos autobusų parkas“ įstatinio

kapitalo mažinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. UAB „Utenos autobusų parkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio

audito atlikimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.50 val.). Prieš svarstant 14 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.50 val.)

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų UAB „Utenos autobusų parkas”.



Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

14. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio

audito atlikimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.51 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys. „prieš” -, „susilaikė” -, „nebalsavo” – 1, Jonas Slapšinskas.

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-37 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastabomis: Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų nuostatų 6 punkte įrašyti



„Įstaigos savininkas – Utenos rajono savivaldybė” bei 26.17 papunktyje įrašyti „organizuoja Įstaigos

finansinę apskaitą pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą, atsako už “.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastaba: Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatus papildyti 32.20 papunkčiu ir jį išdėstyti

taip: „32.20. organizuoja Centro finansinę apskaitą pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos

įstatymą;”

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Utenos miesto asfaltuotų gatvių remonto darbų prioritetinės eilės

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

Tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė Utenos miesto asfaltuotų gatvių remonto darbų

prioritetinės eilės sudarymo tvarkos aprašo Baigiamųjų nuostatų 8 punktą išdėstyti taip: „8.

Vertinimo kriterijų duomenys peržiūrimi ir perskaičiuojami ne dažniau kaip kas 3 metus” ir 12

punktą išdėstyti taip: „12. Prioritetinė eilė peržiūrima ir gali būti keičiama perskaičiavus Vertinimo

kriterijų duomenis.”

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už” -21, „prieš” – „susilaikė” -4.

Po diskusijų dėl minėtų punktų pakeitimo tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė 8 punktą

išdėstyti taip: „8. Vertinimo kriterijų duomenys peržiūrimi ir perskaičiuojami kas 3 metus”,

išbraukiant žodžius „ne dažniau kaip”.

Balsuota:

Už pasiūlymą – „Už” -21, „prieš” – „susilaikė” -4.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė” – 4, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Rasa Skeirienė, Žydrūnas Urbonas.

20. SVARSTYTA. Privalomų automobilių stovėjimo vietų įrengimo gatvių raudonųjų

linijų ribose, išskyrus valstybinės reikšmės kelius, tvarkos aprašo patvirtinimas.



Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (10.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

giminystės ryšių su sprendimo projekte minimais asmenimis.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

21. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono V.K. ir A. J.-K.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Aurimas Tilindis (10.06 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

22. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr.

8267/0002:536) nuoma V. K.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. RUGSĖJO 26 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Vitalijus Šeršniovas

20. Paulius Šinkūnas

21. Aurimas Tilindis

22. Kęstutis Udras

23. Žydrūnas Urbonas

24. Eglė Zarankaitė

25. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

E. Geleževičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

I. Grižienė, Leliūnų socialinės globos namų direktorė

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Petronis, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

____________________________
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